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شهرستان ها 6

معاون استاندار خوزستان:

استفاده از نیروی کار ماهر بومی در بنادر 
کشاورزی و بخش‌های اقتصادی خوزستان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان گفت: هدف از پرورش 
نیروی کار ماهر بومی، به‌کارگیری این نیروها در بنادر، بخش کشاورزی، 

صادرات و تمامی مؤسسات مستقر در خوزستان است.
به گزارش اقتصادسرآمد، جواد کاظم نسب الباجی در نشست شورای مهارت‌آموزی 
خوزستان در محل معاونت بیان کرد: ما برای اشتغال‌زایی در خوزستان نیازمند یک 
سیاست‌گذاری دقیق هستیم. اشــتغال‌هایی که صرفا با تکیه بر وام ایجاد می‌شوند، 
پایداری لازم را ندارند. راه حل واقعی، ایجاد اشــتغال پایدار از طریق مهارت‌آموزی 

حرفه‌ای است.
وی با تمجید از دستاوردهای علمی و دفاعی کشــور افزود: امروز اگر در دنیا در حوزه 
موشکی حرف اول را می‌زنیم، به دلیل مهارت و تخصص جوانان ماست. اگر بخواهیم 
در اقتصاد هم حرفی برای گفتن داشته باشیم، باید مهارت را در کنار مدارک علمی قرار 
دهیم.در ادامه این نشست مدیرکل فنی و حرفه‌ای استان خوزستان با تشریح جزئیات 
فعالیت‌های این مرکز گفت: مرکز فنی و حرفه‌ای خوزستان در سه سال متوالی توانسته 
پیشرفت‌ها و موفقیت‌های چشمگیری را در سطح کشور کسب کند که این حاصل 
تلاش شبانه‌روزی همکاران ما در سراسر استان است. اما گام بعدی ما، بسیار بزرگتر 

و عملیاتی‌تر خواهد بود.
شهرام مولایی هزاروندی با اشاره به آمادگی کامل برای تامین نیروی انسانی صنایع 
بزرگ تصریح کرد: ما برای تمامی مناطق نفتی، مناطق تاسیساتی، مناطق اقتصادی و 

شهرک‌های صنعتی برنامه‌ریزی کردیم.
مدیر کل فنی و حرفه ای خوزستان ادامه داد: نیروهایی که در مراکز ما دوره می‌بینند، با 
آمادگی کامل و مهارت بالا، آماده اعزام به این مراکز هستند تا مستقیما در چرخه تولید 
و خدمات قرار بگیرند. هر جا که نیازی به کمک و نیروی متخصص باشد، تیم‌های ما 

آماده خدمات‌رسانی و تغییر وضعیت اشتغال هستند.
وی همچنین درباره طرح »پویش امداد ایران ماهر« افــزود: این پویش که امروز در 
خوزستان کلید خورد، با همراهی خیرین و نهادهایی همچون کمیته امداد به دنبال 
شناسایی اســتعدادها و تبدیل آن‌ها به نیروهای ماهر و کارآفرین است تا با ورود به 

ماهی‌گیری اقتصادی، معیشت پایدار خانواده‌ها تضمین شود.

گروه استان ها- حســن بیگی ، ایلام - مدیرکل 
راهــداری و حمل و نقل جاده‌ای اســتان ایلام از 
آغاز کار راهســازی و طراحی زیرســاخت‌های پایانه مرزی 
چیلات دهلران خبــر داد و گفت که این اقدام در راســتای 
توســعه مبادله‌های بازرگانی با عراق و تسهیل تردد زائران 

انجام می‌شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، حیدر دشــتی‌پور به ایرنا اظهار 
کرد: در راســتای تحقق برنامه‌های دولت برای فعال‌سازی 
گذرگاه‌های جدید مرزی و تسهیل در مبادله‌های بازرگانی، 
مجموعــه‌ای از پروژه‌هــای راهســازی و مطالعاتی برای 

آماده‌سازی مرز چیلات دهلران با شتاب در حال اجرا است.
وی بیان کرد که یکی از مهم‌تریــن کارها، انجام مطالعات و 
طراحی ساخت ۱۱ کیلومتر از مسیر دسترسی این پایانه با 
مشخصات جاده بزرگراهی است که نقشه اجرایی آن با برآورد 
افزون بر ۳۸۷ میلیارد و ۴۸۰ میلیون تومان اعتبار تهیه شده 
تا مسیری استاندارد و ایمن برای تردد زوار و حمل‌ونقل کالا 
فراهم شود.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان 

ایلام با اشاره به لزوم اســتقرار اصولی زیرساخت‌های مرزی 
تاکید کرد که مشاور ذی‌صلاح برای تهیه طرح جامع پایانه 
مرزی چیلات گزینش شده است که این طرح پس از تصویب 
و انجام فرآیند قانونی به عنوان نقشــه راه استقرار خدمات، 
پایانه‌ها و زیرســاخت‌های رفاهی و حاکمیتی در نقطه صفر 

مرزی اجرا خواهد شد.
دشــتی‌پور اضافه کرد قطعه نخســت عملیات راهسازی با 
ساخت ۲۸ دستگاه »آبرو باکسی« با اعتبار ۴۲ میلیارد تومان 
آغاز شده و با برگزینی پیمانکار، روکش آسفالت سه کیلومتر 

ابتدایی جاده دسترسی نیز به‌ زودی کلید می‌خورد.
وی به نشست مشترک هفته جاری با نمایندگان کشور عراق 
اشاره کرد و گفت که در این نشســت مرزی، طرفین درباره 
جانمایی دروازه خروج و نقطه اتصال گذر مرزی به تبادل نظر 
پرداختند تا فرآیند تردد میان دو کشــور با هماهنگی کامل 
فنی و امنیتی آغاز شود.راه‌اندازی این مرز از سال‌های گذشته 
همواره یکی از خواسته‌های بنیادین مردم شهرستان دهلران 
برای رونق اقتصاد بومی و همچنین آسان‌سازی سفر زائران 

مکان‌های مقدس مذهبی بوده است.
با وجود آمادگی نسبی در بخش ایرانی، روند بازگشایی چیلات 
در سال‌های گذشــته به دلیل نیاز به ایجاد بسترهای مشابه 
در خاک عراق و انجام هماهنگی‌های مرزی میان دو کشور، 

زمان‌بر شده بود.
بازگشایی این مســیر نیازمند اراده جدی طرف عراقی برای 
اســتقرار ســاختمان‌های گمرک، پذیرش زائر و گردشگر، 

مرزبانی و کشیدن جاده دسترسی در آن سوی مرز است.
اکنون پیش‌بینی می‌شود با موافقت تازه مقام‌های عراقی در 

بهره‌برداری پایانی از این گذرگاه، افزون بر کاهش بار ترافیکی 
مرز مهران در زمان‌های اوج سفر )مانند راهپیمایی اربعین( 
زمینه برای شکوفایی اقتصاد مرزنشینان، ایجاد اشتغال پایدار 

و توسعه دادوستد مرزی در جنوب استان ایلام فراهم شود.
ایلام که ۴۳۰ کیلومتر مرز مشترک با کشــور عراق دارد از 
مزیت امنیت، کوتاهی مســافت و فرهنگ مشترک قومی و 
مذهبی با استان‌های آن سوی مرز برخوردار است و سالانه در 
ایام اربعین، بیش‌ترین میزان زائر به صورت زمینی از گذرگاه 

مهران این استان تردد می‌کند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان ایلام:

آغاز ساخت راه دسترسی به 
گذرگاه مرزی چیلات دهلران

آماده‌سازی زیرساخت پروژه‌های نهضت 
ملی مسکن در بوشهر شتاب گرفت

گروه اســتان ها- کرمپورنیا ،بوشهر- مدیرکل راه و 
شهرسازی استان بوشــهر گفت: با اجرای مصوبات 
شورای تأمین مسکن این اســتان، روند آماده‌سازی 
زیرســاخت پروژه‌های نهضت ملی مسکن شتاب 

بیشتری گرفته است.
به گزارش اقتصادســرآمد، اصغر کشــوریان روز 
سه‌شنبه با تشــریح مصوبات دومین جلسه شورای 
تأمین مســکن اســتان بوشــهر افزود: بــه منظور 
برنامه‌ریزی برای اجرای زیرســاخت ســایت‌های 
نهضت ملی مسکن، بویژه پروژه‌های دارای پیشرفت 
فیزیکی بالا، دستگاه‌های خدمات‌رسان مکلف شدند 
اقدامات لازم برای اجرای زیرساخت‌ها و تخصیص 
اعتبار از منابــع مختلف را براســاس اولویت‌های 
اعلامی اداره کل راه و شهرســازی این استان انجام 

دهند.
وی، از اولویت‌بنــدی اجــرای زیرســاخت‌های 
پروژه‌هــای نهضت ملی مســکن بر اســاس میزان 
پیشــرفت فیزیکی خبر داد و بیان کرد: امیدواریم با 
اجرای کامل ایــن مصوبات گام مؤثــری در تحقق 

برنامه‌های تأمین مسکن برداشته شود.
کشــوریان ادامه داد: با هدف تسریع در بهره‌برداری 
از پروژه‌هــای نهضت ملی مســکن و جلوگیری از 
موازی‌کاری در اجرای زیرساخت‌ها، مقرر شده‌است 
دستگاه‌های خدمات‌رسان از جمله شرکت‌های آب 
و فاضلاب و توزیع نیروی برق، تأمین زیرســاخت 
پروژه‌ها و تخصیص اعتبارات از منابع ملی، استانی 
و سایر منابع را فقط مطابق اولویت‌بندی تعیین‌شده 

دنبال کنند.
مدیرکل راه و شهرسازی اســتان بوشهر ادامه داد: بر 
اساس این مصوبه، پروژه‌هایی که از پیشرفت فیزیکی 
بیشتری برخوردار هستند، در اولویت نخست تأمین 
زیرساخت و تخصیص اعتبار قرار خواهند گرفت. 
این تصمیم در راستای مدیریت بهینه منابع، افزایش 
هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و تحویل به‌موقع 

واحدهای مسکونی به متقاضیان اتخاذ شده‌است.

ادامه فعالیت صنایع لبنی خراسان رضوی 
نیازمند حمایت دولت‌

گروه اســتان ها- صبور، خراســان رضوی - دبیر 
اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکننــدگان مواد لبنی 
خراســان رضوی بر ضرورت حمایــت دولت از 
صنایع لبنی استان در راستای تولید و تداوم فعالیت 

تأکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، مهدی هدایت‌نیا دربه ایسنا 
در این باره اظهار کرد: در شرایط فعلی به دلیل افزایش 
قیمت‌ها و نبود صــادرات، واحدهای تولیدکننده و 
صادرکننده محصولات لبنی وضعیت خوبی ندارند 
و فروش محصولاتشان کاهش‌یافته است. حتی سود 
پنج درصدی محصولات لبنــی در بورس نیز از بین 

رفته است.
وی با بیان این‌که زمزمه‌هایی مبنی بر افزایش قیمت 
تضمینی شــیر از ۴۶ هزار و ۵۰۰ تومان به ۶۴ هزار 
تومان شنیده می‌شود که در صورت تائید با افزایش 
۴۰ درصدی قیمت شیر به دلیل گران شدن خوراک 
دام و نهاده‌ها، شــاهد حداقل افزایش ۳۰ درصدی 
قیمت محصــولات لبنی خواهیم بــود، عنوان کرد: 
۸۰ درصد محصولات لبنی از شیر تهیه می‌شود؛ لذا 
افزایش قیمت شیر تأثیری زیادی در افزایش قیمت 

محصولات لبنی دارد.
هدایت‌نیا بیــان کرد: در شــرایط فعلــی لبنیات از 
ســبد مصرفی خانوار تا حدودی کم شده و لبنیات 
خریداری نمی‌کنند. وقتی شــیر پاکتی از ۳۰ به ۶۰ 
تومان رســیده مردم نمی‌توانند ایــن محصولات را 
بخرند و شدیداً میزان مصرف سرانه این محصولات 

پایین آمده است.
دبیر اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان مواد لبنی 
خراسان رضوی تاکید کرد: دولت باید در این زمینه 
سیاستی اتخاذ کند تا شیر و محصولات لبنی در سبد 
مصرفی خانوار جایی داشته باشد؛ زیرا افزایش قیمت 
شیر تأثیر مستقیمی بر قیمت محصولات لبنی دارد و 
هرگونه افزایش قیمتی منجر به کاهش بیشــتر میزان 

مصرف می‌شود.

مدیرکل صمت معدن و تجارت استان البرز:

 باید از مدیر پشت‌میزنشین 
 عبور کنیم؛ در میدان تولید

 و کنار مردم باشیم 
گروه استان ها- عینی ، البرز- مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان 
البرز در جلسه شــورای مدیران این اداره کل، با تشــریح برنامه‌ها و 
اولویت‌های صمت البرز در حوزه حمایت از واحدهای آســیب‌دیده، اصلاح 
فرآیندهای حمایتی، بهبود امور مالی و اداری و ارتقای رفاه کارکنان، بر ضرورت 
»اقدام میدانی، شفافیت، پاسخ‌گویی و امیدآفرینی« در برنامه‌های سازمان تأکید 

کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد انصاری با اشاره به وضعیت واحدهای تولیدی 
و صنفی آســیب‌دیده، خاطرنشان کرد: مســائل این واحدها نباید فقط در اتاق 
جلسه بررسی شود. مدیر صمت امروز، مدیر میدانی است؛ باید در شهرک‌های 
صنعتی، واحدهای صنفی و کارگاه‌های کوچک حاضر شود و از نزدیک حرف 

تولیدکننده و کسبه را بشنود.
وی با تاکید بر از اجــرای کامل برخی مصوبات، از جملــه بازدیدهای میدانی، 

اطلاع‌رسانی و طرح‌های بازرسی، خواستار ارائه گزارش روشن از علل عدم اجرا 
شد و تأکید کرد: هیچ مصوبه‌ای نباید روی کاغذ بماند؛ اجرای واقعی تصمیمات، 
معیار اصلی ارزیابی عملکرد مدیران است.مدیرکل صمت البرز یکی از مهم‌ترین 

چالش‌ها را ابهام در مسیر استفاده از بسته‌های حمایتی دانست و افزود:  
اگر واحد آسیب‌دیده نداند از کجا شــروع کند، چه مدارکی لازم دارد، به کدام 
دستگاه مراجعه کند و چگونه پیگیر شود، عملًا بسته حمایتی برای او قابل استفاده 
نخواهد بود.وی دستور داد فرآیند بهره‌مندی از حمایت‌ها به‌صورت شفاف، ساده 
و مرحله‌به‌مرحله تدوین و در قالب اینفوگرافی، راهنمای گام‌به‌گام و محتواهای 
قابل فهم برای ذینفعان اطلاع‌رسانی شود تا تولیدکنندگان و اصناف بتوانند بدون 
سردرگمی از این تسهیلات اســتفاده کنند.انصاری با تأکید بر اینکه حمایت‌ها 
نباید تنها معطوف به صنایع بزرگ باشد، تصریح کرد: اصناف تولیدی، واحدهای 
کوچک، کارگاه‌های آسیب‌دیده و کسب‌وکارهایی که با چند نیروی کار معیشت 

چند خانواده را تأمین می‌کنند، باید به‌طور ویژه مورد توجه قرار گیرند.
وی دستور داد برآورد اولیه‌ای از وضعیت بیمه، مالیات، مشکلات بانکی و سایر 
موانع واحدهای کوچک و اصناف تولیدی تهیه شــود تا بر اســاس آن، برنامه 
حمایتی هدفمند و اولویت‌دار طراحی شود. وی همچنین طرح ظرفیت‌سنجی 

اصناف تولیدی را به‌عنوان پایلوت استانی مورد تأیید قرار داد.
در این جلســه، مشکلات واحدهای آســیب‌دیده در مســیر معرفی به بانک‌ها 
و بهره‌مندی از تســهیلات نیز بررســی شــد.  مدیرکل صمت البرز با اشاره به 
مواردی مانند عدم پذیرش خســارت موردی توســط برخی نهادهای حمایتی 
و کفایت‌نداشتن ســقف تســهیلات در برخی موارد، بر لزوم پیگیری مؤثر این 

موضوعات تأکید کرد و گفت: نمی‌توان از واحدی که چند بار دچار خسارت شده 
و هزینه‌هایش به چند صد میلیون تومان رسیده، انتظار داشت با تسهیلات ناکافی 

یا عدم پوشش بخشی از خسارت، دوباره به چرخه فعالیت برگردد.
وی از برگزاری نشست‌های تخصصی با بانک صنعت و معدن و سایر بانک‌های 
عامل برای بررسی افزایش سقف تسهیلات و بازنگری در برخی ضوابط خبر داد.
مدیرکل صمت البرز بخش مهمی از ســخنان خود را به ســرمایه انسانی و رفاه 
کارکنان اختصاص داد و تصریح کرد: بدون انگیزه، رفاه نسبی و احساس امنیت 
شغلی، نمی‌توان از همکاران انتظار کار جهادی و شبانه‌روزی داشت. توجه به رفاه 

کارکنان، یک هزینه نیست؛ سرمایه‌گذاری برای پایداری سازمان است.

   ایران زمین        

سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي در نظر دارد فراخوان با عنوان و شماره ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

www.setadiran.ir محل دريافت اسناد :  سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی
تاریخ انتشار فراخوان: مورخ 1405/02/21 )مطابق با تاریخ انتشار در سامانه(

آخرين مهلت دريافت اسناد : مورخ1405/02/26
آخرين مهلت ارائه اسناد و  پيشنهاد قيمت : مورخ : 03/09 /1405

محل تحويل پاكت الف به صورت فیزیکی: دبيرخانه سازمان / اداره کل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان ایلام واقع دربلوار مدرس 
www.setadiran.ir محل تحويل پاكات ارزیابی کیفی و الف و ب و ج به صورت الکترونیکی: سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی

تاريخ بازگشائي پاكات ارزیابی کیفی : مورخ 1405/03/10
 محل بازگشايي پاكات : دفتر مدیر کل 

مهلت اعتبار پيشنهاد قيمت : 3 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد   
*سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است*)طبق ایین نامه معاملاتی سازمان این جمله باید در آگهی ها درج شود(

دبيرخانه كميسيون معاملات /اداره پیمان و رسیدگی-اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان ایلام
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 جاده ای استان ایلام

 ارم خودت بگیر 

 لامیاستان ا یو حمل ونقل جاده ا یاداره کل راهدار

 

 

 نوبت دوم         مرحله ایدومناقصه عمومي یک/ فراخوان آگهي

و شماره ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی  فراخوان با عنواندر نظر دارد سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي 
 دولت برگزار نماید.
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 www.setadiran.ir یک دولت به نشانی:  سامانه تدارکات الکترون محل دریافت اسناد

 )مطابق با تاریخ انتشار در سامانه( 21/02/1405مورخ  فراخوان:تاریخ انتشار 

 26/02/1405: مورخ آخرین مهلت دریافت اسناد

 1405/ 09/03: مورخ :  پیشنهاد قیمت اسناد و آخرین مهلت ارائه 

 بلوار مدرس درواقع راهداري وحمل ونقل جاده اي استان ایلام اداره کل  /سازمان دبیرخانه  :يکیزیمحل تحویل پاکت الف به صورت ف

 www.setadiran.ir یک دولت به نشانیسامانه تدارکات الکترون: يکیالف و ب و ج به صورت الکترون ارزیابي کیفي و تامحل تحویل پاک

 10/03/1405: مورخ  ارزیابي کیفي تاریخ بازگشائي پاکات

 دفتر مدیر کل :  محل بازگشایي پاکات 

    از تاریخ ارائه پیشنهاد ماه 3:  مهلت اعتبار پیشنهاد قیمت

)طبق ایین نامه معاملاتی سازمان این جمله باید در آگهیی هیا درج *سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است*
 شود(

                                                                                             5کادر   بارم   صفحه 6        

 

 /اداره پیمان و رسیدگی دبیرخانه کمیسیون معاملات

معاون طرح و توسعه شرکت سهامی آب منطقه‌ای یزد

پیشرفت ۴۰ درصدی ترمیم و آب‌بندی مخازن خط اول انتقال آب به یزد 
گروه استان ها- دانشی ،یزد- معاون طرح و توسعه شرکت سهامی آب منطقه‌ای 
یزد از پیشرفت ۴۰ درصدی اجرای پروژه عملیات ترمیم، اصلاح و آب‌بندی 

مخازن ایستگاه‌های پمپاژ خط اول انتقال آب به استان خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، افشین عالمی با اشاره به اهمیت پایداری زیرساخت‌های انتقال 
آب به ایرنا  افزود: پــروژه ترمیم و اصلاح و آب بندی مخازن ایســتگاه‌های پمپاژ خط 
اول انتقال آب به یزد در راستای ارتقای بهره‌وری شبکه انتقال و کاهش هدررفت آب با 
اعتباری بالغ بر ۶۴ میلیارد ریال از اسفند ماه آغاز شده و با توجه به شرایط حاکم با پیشرفت 
۴۰ درصدی همراه بوده اســت.وی با بیان اینکه هدف از اجرای این عملیات جلوگیری 
از هدررفت و نشــت آب و افزایش پایداری تأمین آب شرب استان است، گفت: برنامه 
زمانبندی این پروژه سه ماهه است که با توجه به شرایط زمانبر خواهد بود.عالمی ادامه داد: 
با توجه به شرایط کم‌آبی و اهمیت تأمین پایدار آب شرب در استان یزد، اجرای پروژه‌های 

نگهداری، بازسازی و بهسازی تأسیسات انتقال آب از اولویت‌های این شرکت به شمار می‌رود.
وی تأکید کرد: حفظ پایداری خط انتقال آب و کاهش هدررفت، نقش مهمی در استمرار خدمت‌رسانی و تامین مطمئن آب شرب مورد نیاز مردم استان دارد.

معاون طرح و توسعه شرکت ســهامی آب منطقه‌ای یزد در ادامه از اجرای پروژه ترمیم و مقاوم‌ســازی نقاط جوشکاری دریچه‌های پیش بینی شده جهت 
لاینینگ داخل لوله انتقال آب به استان خبر داد.عالمی با اشاره به اهمیت نگهداری و ارتقای ایمنی زیرساخت‌های انتقال آب اظهار کرد: در این پروژه، عملیات 

ترمیم و مقاوم‌سازی در محل‌های نیاز به تقویت لوله انتقال آب که در طول سال‌های بهره‌برداری دچار خوردگی و کاهش استحکام شده بودند، انجام شد.
وی افزود: به منظور افزایش دوام و کاهش احتمال بروز حوادث و نشتی، نقاط آسیب‌دیده با اســتفاده از پوشش‌های حفاظتی و مقاوم از جنس کامپوزیت 
پلیمری تقویت و بازسازی شد که این اقدام نقش مؤثری در افزایش ضریب ایمنی خط انتقال آب دارد.معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه‌ای یزد اعتبار 

این پروژه را بالغ بر ۵۴۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: عملیات اجرایی این طرح طی سه ماه به طول انجامید.


